（第32号様式）

議会議員就職者通知書

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

上記のとおり通知します。

町村議会議員共済会会長　殿

議会議長

3

就職年月日

平成

日

4
トウホク　ユキ

１.男　　2.女 昭和 34東北　由紀

円

就職月1日現在の報酬月額

215,000

議　会　議　員　就　職　者

日

就職議員数

1123 年

キタウミ　ミチオ

3

氏　　　名

月

１.男　　2.女 昭和 32

村賀　　栄

12

21

町村コード 町村名

1 3 9 9 9 一番町

26北海　道雄

7 月 1 人

年 8

日

平成 23 年 7 月 15 日

月 21

日

日

年 4 月 13

月年

2
キョウサイ　タロウ

１.男　　2.女 昭和共済　太郎

１.男　　2.女1 昭和

番号

8月2年 日
ムラガ　サカエ

生年月日性　　別

28

アズマ　キョウイチロウ
年 7１.男　　2.女 昭和 25

6
キタノブ　エツコ

１.男　　2.女 昭和 年

東　京一郎

日北信　越子

17

37

昭和 年 57
ショウジ　シロウ

１.男　　2.女

8

5

日東海林　四朗

9 月 19

年 3 月

近畿　六夫

21

41 年

シコク　ウシオ
１.男　　2.女 昭和

10
ナカグニ　イツキ

１.男　　2.女 昭和

キンキ　ムツオ
１.男　　2.女 昭和

9 四國　　潮

月 2 日

14 日

27

11月

月

日10

中国　五樹

30

26 年

年 6九州　南人

1

昭和

13 １.男　　2.女

12

11
クス　　ミナト

１.男　　2.女

月 日

月 4 日

年

年

１.男　　2.女

15 １.男　　2.女

14 月 日

月 日

年

年

１.男　　2.女

月 日

日年 月

17 １.男　　2.女

16 １.男　　2.女

年 月 日

月 日

一番町

18 １.男　　2.女

　共　済　　太　郎

年

印
一
番
町

議
会
議

長
之
印

任期満了による一
般選挙においては
当選したすべての
議員の氏名を記入
してください

通知する日を記入
してください

議長印を確認して
ください

一般議員の報酬月
額を記入してくだ
さい